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URADNI LIST
SOCIALIST 1ĆN E REPUBLIKE SLOVENIJE

V LJUBLJANI, dne 4. marca 1967 Cena 0,80 din Leto XXIV

VSEBINA:

63. Pravilnik o postopku za izdajanje strokovnih ocen o inve- 
sticijsKi tehnični dokumentaciji in zgrajenih objektih ter 
atestov o delovnih pripravah in napravah na mehaniziran 
pogon.

64. Pravilnik o postopku za Izdajanje atestov za sredstva in 
opremo za osebno varstvo, za katero ni predpisan jugo­
slovanski standard, in strokovnih ocen za sredstva in opre­
mo za osebno varstvo iz uvoza.

65. Odredba o zavarovanju zemljišč na turistično-rekrcacijskem 
območju Kolovec.
PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:

24. Odlok o prispevkih in davkih občanov občine Vrhnika.
25. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o občinskem pro­

metnem davku v občini Vrhnika.

26. Odlok o odstotku sredstev, ki se izločajo iz sklada skupne 
porabe za subvencioniranje stanarine.

27. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o urbanističnem 
projektu (planu) urbanističnega razvoja mesta Vrhnike in 
naselja Borovnice.

28. Sklep o razrešitvi in imenovanju občinske volilne komisije 
Skupščine občine Vrhnika.

SPLOŠNI AKTI KOMUNALNIH SAMOUPRAVNIH 
ORGANIZACIJ:

29. Sklep skupščine Komunalne skupnosti socialnega zavaro- 
vapja kmetov Ljubljana o obveznem prispevku zavarova­
nih oseb-kmetov k stroškom pri uporabi posameznih oblik 
zdravstvenih storitev.

63.
Na podlagi 34. člena zakona o varstvu pri delu 

(Uradni list SRS, št. 22-123/66) in v zvezi s 54. členom 
temeljnega zakona o varstvu pri delu (Uradni list SFRJ, 
št. 15-314/65 in št. 28-338/66) izdaja republiški sekretar 
za delo

PRAVILNIK
o postopku za izdajanje strokovnih ocen o investicijski 
tehnični dokumentaciji in zgrajenih objektih ter atestov 
o delovnih pripravah in napravah na mehaniziran pogon

1. člen
Določbe tega pravilnika se uporabljajo za vso in­

vesticijsko tehnično dokumentacijo za graditev ali re­
konstrukcijo investicijskih objektov in za vse na novo 
zgrajene in rekonstruirane investicijske objekte (18. 
člen temeljnega zakona o varstvu pri delu, Uradni Ust 
SFRJ, št. 15-314/65 in št. 28-338/66 — v nadaljnjem 
besedilu: temeljni zakon) ter za vse delovne priprave 
in naprave na mehaniziran pogon (21. člen temeljnega 
zakona).

2. člen
Strokovne ocene in ateste po tem pravilniku izda­

jajo strokovni zavodi (v nadaljnjem besedilu: zavodi), 
ki imajo pooblastilo republiškega sekretarja za delo 
po 19. členu zakona o varstvu pri delu (Uradni list SRS, 
št. 22-123/66).

3. člen
Preden investitor zaprosi pristojni upravni organ za 

dovoljenje za graditev ali rekonstrukcijo oziroma za 
dovoljenje, da se zgrajeni objekt začne uporabljati, si 
mora od zavoda priskrbeti strokovno oceno, da so v 
investicijski tehnični dokumentaciji oziroma pri zgra­
jenem objektu upoštevani predpisani ukrepi in norma­
tivi za varstvo pri delu po 8. členu temeljnega za­
kona.

Izdelovalci delovnih priprav in naprav na meha­
niziran pogon si morajo priskrbeti od zavoda atest, da 

,so bili pri konstruiranju oziroma pri izdelavi teh pri­
prav in naprav upoštevani predpisani ukrepi in norma­
tivi za varstvo pri delu oziroma, če taki ukrepi in nor­
mativi niso predpisani, da so bili upoštevani splošno 
priznani ukrepi in normativi za varstvo pri delu vskla 
du z dosežki jugoslovanskega gospodarstva.

4. člen
Zavod uvede postopek za strokovno oceno in za 

atest po prejšnjem členu na podlagi pismene zahteve 
investitorja oziroma izdelovalca (v nadaljnjem bese­
dilu: predlagatelj zahteve).

Predlagatelj zahteve mora predložiti zavodu po­
trebno dokumentacijo.

5. člen
Zavod pregleda predloženo dokumentacijo, zgrajeni 

objekt in delovne priprave in naprave na mehaniziran 
pogon ter pri tem opravi potrebne meritve in preiz­
kuse.

Zavod mora predlagatelju zahteve oziroma njego­
vemu pooblaščencu omogočiti udeležbo pri pregledu.

O pregledu se sestavi zapisnik, v katerega se mo­
rajo vpisati ugotovitve pregleda.

6. člen
Na podlagi ugotovitev v zapisniku o pregledu izda 

zavod v primeru iz 18. člena temeljnega zakona pis­
meno strokovno oceno s temile podatki:

1. naziv in sedež zavoda;
2. številko in datum listine;
3. naziv in sedež predlagatelja zahteve,
4. označbo predmeta pregleda;
5. ugotovitev, ali so v predmetu pregleda upošte­

vani predpisi oziroma splošno priznani ukrepi in nor­
mativi za varstvo pri delu;

6. pečat zavoda in podpis osebe, ki je registrirana 
za podpisovanje firme zavoda.

7. člen
V primeru iz 21. člena temeljnega zakona izda 

zavod atest, če so rezultati pregleda delovne priprave 
in naprave na mehaniziran pogon pozitivni.

Atest vsebuje podatke po prejšnjem členu.

8. člen
Ce zavod ne izda strokovne ocene ali atesta, ker 

zanj niso izpolnjeni pogoji, obvesti o razlogih predla­
gatelja zahteve.

9. člen
Izvirnik strokovne ocene oziroma atesta izroči za­

vod predlagatelju zahteve po končanem postopku, hkra­
ti pa mu vrne tudi izvod potrjene tehnične dokumen­
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tacije, na katere podlagi je izdal strokovno oceno ozi­
roma ateist.

10. člen
O strokovnih ocenah in atestih, ki jih izdaja, Vodi 

zavod razvid, v katerega vpisuje podatke iz 6. oziroma
7. Člena tega pravilnika.

11. člen
Zavod, ki je izdal strokovno oceno oziroma atest, 

mora vse podatke, ki so bistvenega pomena za pred­
lagatelja zahteve in za katere je izvedel v zvezi z 
Izdajanjem strokovne ocene oziroma atesta, ohraniti 
kot poslovno tajnost predlagatelja zahteve.

12. člen
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.

St. 180-4/66
Ljubljana, dne 16. februarja 1967.

Republiški sekretar 
za delo:

Erna Podbregar 1. r.

64.

Na podlagi 34. člena zakona o varstvu pri delu 
(Uradni list SRS, št. 22-123/66) in v zvezi z 39., 40. 
in 54. členom temeljnega zakona o varstvu pri delu 
(Uradni Ust SFRJ, št. 15-314/65 in št. 28-338/66) izdaja 
republiški sekretar za delo

PRAVILNIK
o postopku za izdajanje afektov za sredstva in opremo 
za osebno varstvo, za katero ni predpisan jugoslovanski 
standard, in strokovnih ocen za sredstva in opremo za 

osebno varstvo iz uvoza 1 2 3

1. člen
Določbe tega pravilnika se uporabljajo za sredstva 

in opremo za osebno varstvo iz 39. in 40. člena temelj­
nega zakona o varstvu pri delu (Uradni list SFRJ, št.( 
15-314/65 in št. 28-338/66 — v nadaljnjem besedilu:' 
temeljni zakon).

2. člen
Strokovne ocene in ateste po tem pravilniku izda­

jajo strokovni zavodi (v nadaljnjem besedilu: zavodi), 
ki imajo pooblastilo republiškega sekretarja za delo 
po 19. členu zakona o varstvu pri delu (Uradni list 
SRS. št. 22-123/66).

3. člen
Preden izdelovalec sredstev in opreme za osebno 

varstvo začne proizvajati taka sredstva in opremo ozi­
roma preden uvoznik oziroma naročnik uvozi ali naroči 
taka sredstva ali opremo iz tujine (v nadaljnjem bese­
dilu: predlagatelj zahteve), mora pri zavodu vložiti pis­
meno zahtevo za atest po drugem odstavku 39. člena 
temeljnega zakona ali za strokovno oceno po 40. členu 
temeljnega zakona.

Predlagatelj zahteve za atest mora zavodu pred­
ložiti:

1. vzorec sredstva ali opreme za osebno varstvo, 
ki ga ima namen izdelovati;

2. tehnično dokumentacijo, na katere podlagi je iz­
delan vzorec.

Predlagatelj zahteve za strokovno oceno mora za­
vodu predložiti:

1. vzorec sredstva ali opreme za osebno varstvo s 
tehničnimi podatki sredstva ali opreme, ki jo ima na­
men uvozit), oziroma če vzorca ne more predložiti, 
tehnično dokumentacijo, po kateri je mogoče oceniti, ah 
sredstvo oziroma oprema ustreza določbi 40. člena te­
meljnega zakonu;

2. navodilo izdelovalca oziroma dobavitelja o na­
činu uporabe, o vzdrževanju in o hrambi sredstev in 
opreme za osebno varstvo.

4. člen
Zavod pregleda predloženo dokumentacijo in vzo­

rec ter pri tem opravi potrebne meritve in preizkuse.
Zavod mora predlagatelju zahteve oziroma njego­

vemu pooblaščencu omogočiti udeležbo pri pregledu.
O pregledu se sestavi zapisnik, v katerega se mo­

rajo vpisati ugotovitve pregleda.

5. člen
Na podlagi podatkov V zapisniku o pregledu izda 

zavod atest, če s pregledom vzorca sredstvo ali opreme 
za osebno varstvo, za katero ni predpisan jugoslovan­
ski standard, ugotovi, da tako sredstvo ali oprema 
ustreza pogojem Iz 36. in 37. člena temeljnega zakona.

Ce sredstvo ali oprema ne ustreza predpisanim po­
gojem, zavod ne izda atesta; o tem zavod obvesti pred­
lagatelja zahteve.

6. člen
Atest vsebuje tele podatke:
1. naziv in sedež zavoda;
2. številko in datum atesta;
3. naziv in sedež predlagatelja zahteve;
4. označbo in tehnični opis’vzorca sredstva ali opre­

me za osebno varstvo, ki je bil pregledan;
5. ugotovitev, da pregledani vzorec ustreza pogo­

jem iz 36. člena in 37. člena temeljnega zakona;
6. pečat zavoda in podpis osebe, ki je registrirana 

za podpisovanje firme zavoda.

7. člen
Zavod mora vzorec, za katerega je izdal atest, vid­

no označiti s številko atesta in s svojim pečatom.
Pri vzorcu, ki je sestavljen iz več ločljivih delov, 

mora zavod na enak način označiti vsak posamezen 
del.

Vzorec mora predlagatelj zahteve hraniti zaradi 
kontrole.

8. Člen
V primerih Iz 40. člena temeljnega zakona izda 

zavod na podlagi podatkov v zapisniku o pregledu pis­
meno strokovno oceno, ki vsebuje poleg podatkov iz
1. do 4. in Iz 6. točke 0. člena tega pravilnika še ugoto­
vitev, ali predloženi vzorec sredstva ali opreme za 
osebno varstvo ustreza pogojem, ki Jih določajo jugo­
slovanski predpisi o varstvu pri delu, oziroma splošno 
priznanim ukrepom za varstvo pri delu po 124. člem1 
temeljnega zakona.

Ce zavod ne Izda strokovne ocene, ker zanjo niso 
izpolnjeni pogoji, obvesti o razlogih predlagatelja za­
hteve. /

9. člen
Izvirnik atesta ali strokovne ocene Izroči zavod 

predlagatelju zahteve, hkrati pa mu vrne tudi izvod 
potrjene dokumentacije in poslani vzorec.
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10. člen
O atestih in o strokovnih ocenah, ki jih izdaja, 

vodi zavod razvid, v katerega vpisuje podatke iz 6. 
oziroma 8. člena tega pravilnika.

11. člen
Zavod, ki je izdal atest oziroma strokovno oceno, 

mora v^e podatke, ki so bistvenega pomena za pred­
lagatelja zahteve in za katere je izvedel v zvezi z 
izdajanjem atesta oziroma strokovne ocene, ohraniti 
kot poslovno tajnost predlagatelja zahteve.

12. člen
Ta pravilnik začne veljati osmi dan do objavi v 

»Uradnem listu SRS-.
St. 180-6'66

Ljubljana, dne 15. februarja 1967.
Republiški sekretar 

. za delo:
Erna Podbregar 1. r.

65.

4 *Na podlagi prvega in drugega odstavka 7. člena 
v zvezi z drugim odstavkom 8. člena zakona o upo­
rabi zemljišč za gradbene namene (Uradni list LRS, št. 
13-46/56) izdaja republiški sekretar za urbanizem

ODREDBO
o zavarovanju zemljišč na turistično-rekreacijskem 

območju Kolovec 1

1
Iz turistično-rekreacijskih in etnografskih razlogov 

se razglasijo za zavarovana zemljišča na območju pla­
note okrog nekdanjega gradu Kolovec, doline potoka

Kovščica ter pobočja proti tej in sosedni dolini, da se 
ohrani njihove sedanje lice in sedanji način uporabe.

Zavarovana so zemljišča znotraj meje, ki poteka 
od Volčjega potoka nad naseljem Hudo, se vzpne na 
greben nad Volčjim potokom in Kolovcem (kote 382, 
393, 412, 390 in 395), se obrne proti zahodu in poteka 
v ravni črti južno od zaselka Spodnji Rudnik (kota 364) 
na koto 356 ter zavije ostro na severovzhod na koto 
374 in poteka pod zaselkom Zgornji Rudnik (kote 429, 
435 in 497). Meja se nadaljuje nad kmetijo Ceh na 
koti 391 in 500 ter se usmeri v ravni črti na koto 528, 
preseka dolino na mostu pri koti 400 ter se v loku 
nadaljuje čez kote 561, 642, 491 (Jasen), 473, 451 in 534, 
zavije na jug (kota 436) ter poteka zahodno od 2ič do 
ceste, od tod pa po cesti proti Rovi ter se konča ob 
poljski poti nad opekarno Radomlje.

2
Na zavarovanih zemljiščih se smejo dovoliti samo 

take gradnje/ ki so potrebne za vzdrževanje, zavaro­
vanje ali uporabo teh zemljišč.

Na zavarovanih zemljiščih se smejo prezidavati 
ali obnavljati samo takšni gradbeni objekti, ki so po­
trebni za zavarovanje, vzdrževanje ali uporabo teh 
zemljišč.

Drugi gradbeni objekti na zavarovanih zemljiščih 
se ne smejo niti prezidavati niti obnavljati, smejo pa 
se pri njih opravljati redna vzdrževalna dela.

3
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v

-Uradnem listu SRS«.
I

St. 63-4/67
Ljubljana, dne 20. februarja 1967.

Republiški sekretar 
za urbanizem:

Ennln Kržičnik L r.

Predpisi občinskih skupščin
SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA

24.

Na podlagi 8., 13. člena zakona o priskevkih in 
davkih občanov (Uradni list SRS, št. 37/64) in 9. člena 
temeljnega zakona o davku na dobitke od iger na sre­
čo (Uradni list SFRJ, št. 52/64) ter 111. člena statuta 
občine Vrhnika (Uradni list SRS, št. 2/67) je Skupščina 
občine Vrhnika na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 16. februarja 1967 spre­
jela

ODLOK

o prispevkih in davkih občanov občine Vrhnika
I

SPLOŠNE DOLOČBE
1. Člen

Za uresničevanje z ustavo in zakoni določenih pra­
vic in dolžnosti so v občini Vrhnika predpisani pri­
spevki in davki po določbah temeljnega zakona o pri­
spevkih in davkih občanov, po določbah republiškega 
zakona o prispevkih in davkih občanov, po določbah 
tega odloka in po predpisih, izdanih na podlagi na­
štetih zakonov in tega odloka:

a) prispevki:
— prispevek iz osebnega dohodka Iz delovnega 

razmerja;
— prispevek iz osebnega dohodka od kmetijske 

dejavnosti;
— prispevek iz osebnega dohodka od samostojnega 

opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti;
— prispevek iz osebnega dohodka od samostojnega 

opravljanja intelektualnih storitev;
— prispevek iz osebnega dohodka od avtorskih 

pravic, patentov in tehničnih izboljšav;
— prispevek iz skupnega dohodka občanov;

b) davki:
— davek na dohodek od stavb;
— davek na dohodek od premoženja in premo­

ženjskih pravic;
— davek na dediščine in darila;
— davek na kmetijske proizvajalne priprave In 

samorodno trto;
— davek na dohodek, dosežen z dopolnilnim delom 

drugih:
— davek na dobitke od iger na srečo.
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2. člen
S postopkom, ki ga določa zakon, se lahko vpelje 

krajevni samoprispevek, kot oblika lastnega obdavče­
vanja občanov.

3. člen
Stoprrje prispevkov in davkov, ki pripadajo občini, 

se predpisujejo s tem odlokom in se določajo za vsako 
stopnjo posebej. ’

II

PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA 
IZ DELOVNEGA RAZMERJA

4. člen
Prispevek iz osebnega dohodka iz delovnega raz­

merja, ki predstavlja dohodek občine, se obračunava 
in pobira v višini 5,2 o/o od osnov, določenih s predpisi.

5. člen
Za kategorije dohodkov, od katerih se plačuje pri­

spevek iz delovnega razmerja na podlagi pavšalnih 
osnov, se določajo tele mesečne bruto pavšalne osnove:

1 v novih
dinarjih

a) za odvetnike.......................................................500
b) za gospodinjske pomočnice, zaposlene v

zasebnih gospodinjstvih...................................180
c) za osebe, zaposlene v krajevnih skupnostih 250 
č) za ribiče in lovce, zaposlene v ribiških

oz. lovskih podjetjih, zavodih, zadrugah 
in organizacijah..................................................250

d) za osebe, zaposlene v domovih planin7
skih društev .......................................................250 III

III

PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA 
OD KMETIJSKE DEJAVNOSTI

6. člen
Prispevek iz osebnega dohodka od kmetijske dejav­

nosti se odmerja:
— od kmetijskega zemljišča po katastrskem do­

hodku, ki se ugotavlja po zveznem zakonu;
— od gozdnih zemljišč od dohodkov posekanega 

lesa.
7. člen

Za plačevanje prispevka! iz osebnega dohodka od 
kmetijske dejavnosti se zemljišča območja občine raz- 
dele po skupinah katastrskih občin, kakor sledi:

I. skupina — zemljišča, ki ležijo v k. o. Vrhnika 
in St. Vrhnika,

II. skupina — zemljišča, ki ležijo v k. o. BI. Bre­
zovica, Log, Velika Ligojna, Podlipa, Breg, Za- 
bočevo, Borovnica in Verd,

III. skupina — zemljišča, ki ležijo v k. o. Zaplana 
in Šentjošt.

8. člen
Prispevek od kmetijstva, ki odpade nr! osebni 

dohodek iz gozda, se ne obračunava po katastrskem 
dogodku, temveč od osnove, ki jo predstavlja vrednost 
lesa, določenega za posek v letu, za katero se prispe­
vek odmerja. Osnovo za odmero določi upravni organ, 
pristojen za finance, glede na količino lesa in poprečno 
ceno lesa na panju, ugotovljeno na območju gozdne 
organizacije, ki gospodari z gozdovi, v preteklem go­
spodarskem letu, po vrstah in vrednostnih razredih.

9. člen
Prispevek iz osebnega dohodka od kmetijske de­

javnosti se plačuje:
— od kmetijskega zemljišča, od osnov, ki predstav­

ljajo katastrski dohodek:
o/o

v I. skupini po stopnji.................................15
v II. skupini po stopnji................................7
v III. skupini po stopnji................................4
— od gozdnega zemljišča od osnov, ki se ugo­

tavljajo po 8. členu tega odloka po stopnji ... 20

10. člen
Zavezanci iz tretje skupine so oproščeni prispevka 

iz osebnega dohodka od kmetijske dejavnosti do 2000 
novih dinarjev katastrskega dohodka negozdnih po­
vršin.

11. člen
Začasno so oproščeni prispevka od kmetijstva do­

hodki zemljišč:
let

a) ki so bila za kmetijstvo neuporabna, pa so
z zavezančevimi investicijami postala uporabna, za 10

b) na katerih se zasadijo novi sadovnjaki:
1. na katerih se zasadijo češplje, jablane, hru­

ške ali drugo plemenito sadje, za.............................. 8
2. na katerih se zasadijo orehi, za.................... 10
c) ki se pogozdijo po navodilu in pod nad­

zorstvom pristojnih organov:
1. z nizkim gozdnim drevjem, za ..... 10
2. z visokim gozdnim drevjem, za ..... 20

12. člen
Pri odmeri prispevka od kmetijske dejavnosti se 

priznajo tele olajšave v obliki znižanja odmerjenega 
prispevka:

a) zavezancem, ki jim letne odmerne osnove, od 
katerih se odmerjajo prispevki oz. davki ter dohodki 
iz delovnega razmerja, pokojnin in invalidnin, ne pre­
segajo 1200 novih dinarjev letno na družinskega člana 
in ki preživljajo poleg dela zmožnih članov še več kot 
2 mladoletna otroka ali odrasla, za dela nezmožne čla­
ne po 10 %>, od vsakega tretjega in nadaljnjega mla­
doletnega otroka ali odraslega za dela nezmožnega 
člana;

b) zavezancem, ki jim letne odmerne osnove, od 
katerih se odmerjajo prispevki oz. davki, ter dohodki 
iz delovnega razmerja, pokojnin in invalidnin ne pre­
segajo 1600 novih dinarjev letno na družinskega člana, 
pa nimajo za delo zmožnih članov, po 20°/o za vsakega 
za delo nezmožnega člana;

c) zavezancem, ki so imeli večje izdatke zaradi 
zdravljenja obolelih ali s pogrebom umrlih družinskih 
članov znesek prispevka, ki bi se sorazmerno plačal 
od izdatkov take vrste.

Za večje izdatke se štejejo izdatki nad 500 novih 
dinarjev.

če je v družini več zavezancev prispevkov, se pra­
vica do olajšave po prvem odstavku tega člena presoja 
po seštevku osnov vseh članov gospodinjstva, znesek 
olajšave pa po seštevku prispevkov te družine.

Za mladoletne otroke se štejejo šoloobvezni otroci, 
z njimi so izenačeni tudi učenci v gospodarstvu ter 
dijaki in študentje na rednem šolanju Za odrasle, dela 
nezmožne se štejejo tisti, ki jim je to priznano z od­
ločbo ali zdravniškim spričevalom javne zdravstvene
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službe, slepi, moški nad 60 let, ženske nad 55 let sta­
rosti in bolniki, ki so bili pretežni del leta nezmožni 
za delo.

13. člen
Ce je bil donos na posamezni parceli ali na več 

zemljiščih, parcelah kmetijskega zemljišča manjši za­
radi elementarnih nezgod, rastlinskih bolezni in škod­
ljivcev ali zaradi drugih izrednih dogodkov, ki jih pri­
spevni zavezanec ni mogel preprečiti, se katastrski do­
hodek od vsake take parcele posebej zmanjša za toliko 
odstotkov, za kolikor se je na njej zmanjšal donos.

Ce znaša celotno zmanjšanje katastrskega dohodka 
po prvem odstavku tega člena v primerjavi s celotnim 
katastrskim dohodkom zavezančevega kmetijskega 
zemljišča več kot 15 %>. se zmanjša celotni katastrski 
dohodek za znesek, ki ustreza ugotovljenemu odstotku. 
Razlika med prej odmerjenim prispevkom od katash> 
skega dohodka in zmanjšanim na tej podlagi se odpiše.

14. člen
Poleg olajšav iz 11. člena tega odloka se aktivnim 

udeležencem NOB, ki se ukvarjajo samo s kmetijsko 
dejavnostjo, prizna še posebna olajšava prispevka iz 
osebnega dohodka od kmetijske dejavnosti tistega dela, 
ki je dohodek občine, in sicer ne plačujejo prispevka, 
če njihov katastrski dohodek nej presega 2500 novih 
dinarjev letno, oziroma plačujejo prispevek le od raz­
like, ki presega 2500 novih dinarjev.

Olajšava prispevka po tem členu se prizna tistim 
udeležencem NOB, ki jim je priznana posebna delovna 
doba v dvojnem trajanju.

’ IV
PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA 

OD SAMOSTOJNEGA OPRAVLJANJA OBRTNIH
IN DRUGIH GOSPODARSKIH DEJAVNOSTI

15. člen
Prispevek iz osebnega dohodka od samostojnega 

opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti, 
ki pripada občini, se odmerja:

— po pavšalni letni osnovi;
— v pavšalnem letnem znesku;
— v odstotku od vsakega posameznega kosmatega 

dohodka;
— po dejanskem osebnem dohodku.

16. člen
Prispevek iz osebnega dohodka od obrtnih dejav­

nosti za zavezance, ki plačujejo prispevek po pavšalni 
‘otni osnovi, se plačuje po stopnji 12,9 °/».

17. člen
Prispevek iz osebnega dohodka od obrtnih dejav­

nosti v pavšalnem letnem znesku določi upravni organ 
skupšaine občine, pristojen za finance; pri tem mora 
upoštevati tole:

— obseg in kraj izvrševanja obrtne dejavnosti;
— starost prispevnega zavezanca;
— vse druge okoliščine, ki bi lahko vplivale na 

v'šino odmere prispevka v letnem pavšalnem znesku.

18. člen
Prispevek iz osebnega dohodka v odstotku od ko­

smatega dohodka se plačuje po teh stopnjah:
^ a) od dohodkov od prodaje srečk in plačil pri 
j^ortnih hapovedih in pri lotu, ki jih organizira 

’-’Soslovanska loterija ter jih imajo osebe, ki niso

“/o
Z njo v delovnem razmerju........................................ io

b) od dohodkov zavarovalnih poverjenikov, ki 
niso z zavarovalnico v delovnem razmerju . . .15

c) od provizij zastopnikov, ustanov za varstvo
malih avtorskih pravic, ki niso z njo v delovnem 
razmerju.....................................................................................15

č) od dohodkov, ki jih imajo posamezniki od 
prepisovanja not za Zvezo skladateljev Jugoslavije, 
če niso z njo v delovnem razmerju............................. 15

d) od provizij poslovnih agentov in poverjeni­
kov ter uličnih prodajalcev, od prodaje časopisov, 
knjig, revij in podobno ter od zbiranja oglasov in 
naročil za take publikacije, če ni ustvarjeno de­
lovno razmerje........................................  15

e) od dohodkov transportnih in obalskih delav­
čev in od dohodkov drugih oseb, ki nakladajo, raz­
kladajo in prenašajo ob pretežni uporabi lastne 
telesne moči za gospodarske, družbene in druge 
gospodarske organizacije, državne organe in zavo­
de, če ne plačujejo prispevka v pavšalnem letnem 
znesku in če ni ustvarjeno delovno razmerje . . 15

f) od dohodkov delavcev, ki delajo doma za
državne organe, delovne in druge organizacije, če 
niso z njimi v delovnem razmerju, razen od do­
hodkov čipkaric..................................................................15

g) od dohodkov delavcev za izdelovanje čipk, 
ki delajo doma za državne organe, delovne in druge 
organizacije, če niso z njimi v delovnem razmerju 10

h) od dohodkov delavcev, ki jih imajo od pri­
ložnostnega opravljanja drugih storitev za državne 
organe, zavode, za gospodarske, zadružne in druž­
bene organizacije ali pa hiše v družbeni upravi, če 
se za opravljanje takšnih storitev po predpisih o 
delovnih razmerjih ne sklene delovno razmerje in 
če se od takih dohodkov ne plačujejo prispevki po
napovedi na podlagi pavšalne osnove ali v pav­
šalnem znesku ................................................................. .15

i) od dohodkov od prevozništva kot postranske
kmetijske dejavnosti, razen od tovorjenja lesa in 
drugega materiala z delovno živino, prevoza mleka 
ter prevoza in pluženja snega........................................30

j) od dohodkov za tovorjenje lesa in drugega
materiala z delovno živino......................... 15

k) od dohodkov potujočih zabavišč in prireditev 10

19. člen
Prispevek Iz osebnega dohodka od obrtnih de­

javnosti za zavezance, ki plačujejo prispevek po 
dejanskem osebnem dohodku, se plačuje po stopnji 22

20. člen
Maksimalne stopnje amortizacije, po katerih se 

obračunava letna amortizacija, ki se odbije od bruto 
dohodkov, so tele:

— za stavbe, ki so neposredno namenjene gospo­
darski dejavnosti 3 °/o od vrednosti stavbe, če niso za­
vezane davku na dohodke od stavb,

— za prevozna sredstva 10°/o,
— za stroje, ki jih prispevni zavezanec uporablja 

pri svoji obrtni dejavnosti 10®/o,
— za orodje, ki ga prispevni zavezanec uporablja 

pri svoji obrtni dejavnosti 12°/o.
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V

PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA 
OD SAMOSTOJNEGA OPRAVLJANJA 

INTELEKTUALNIH STORITEV
21. člen

Prispevek iz osebnega dohodka od intelektualnih 
storitev se plačuje po stopnji 12,9 »/o od' določenih oz. 
ugotovljenih osnov.

Po isti stopnji plačujejo prispevek od intelektual­
nih storitev v odstotku od vsakega posameznega ko­
smatega dohodka (prispevek po odbitku) občani, ki 
občasno opravljajo storitve državnim organom ali de­
lovnim in drugim organizacijam, če ti dohodki ne 
izvirajo iz delovnega razmerja, od avtorskih pravic ali 
od intelektualnih storitev zavezancev, ki plačujejo pri­
spevek po letni osnovi ali v letnem pavšalnem znesku.

VI
PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA 

OD AVTORSKIH PRAVIC, PATENTOV 
IN TEHNIČNIH IZBOLJŠAV

22. člen
Prispevek iz osebnega dohodka od avtorskih pra­

vic, patentov in tehničnih izboljšav se plačuje po stop­
nji 3,9 “/o od določenih osnov.

23. člen
Ce nastane dvom, ali gre za delo s področja upo­

rabne umetnosti ali pa le za obrtni izdelek, odloči ko­
misija, ki jo imenujeta svet za prosveto, kulturo in 
telesno kulturo in svet za gospodarstvo.

VII
DAVEK NA DOHODEK OD STAVB

24. člen
Stroški za vzdrževanje in upravljanje ter enoletna 

amortizacija stavb se določi v višini 65 %> od ugotov­
ljene enoletne stanarine ali najemnine oziroma od sta- 
narinske ali najemninske vrednosti. Stopnja davka na 
dohodek od stavb znaša 50®/o od ugotovljenih osnov.

25. člen
Davek od stavb se ne plačuje od stavb zunaj oko­

liša mesta Vrhnike, če se ne oddajajo v najem.

VIII
DAVEK NA DOHODEK OD PREMOŽENJA 

IN PREMOŽENJSKIH PRAVIC

26. člen
Davek na dohodek od premoženja in premoženj­

skih pravic se plačuje po stopnji 25®/o.

27. člen
Dohodki od oddajanja opremljenih sob, ki se od­

dajajo po turističnih organizacijah, so oproščeni davka 
na dohodek od premoženja in premoženjskih pravic.

IX
DAVEK NA KMETIJSKE PROIZVAJALNE 

PRIPRAVE IN SAMORODNO TRTO

Ijajo storitve za druge, plačujejo prispevek iz oseb­
nega dohodka od obrtnih dejavnosti. Za lastno uporabo 
mehaničnih priprav za kmetijstvo in gozdarstvo se da­
vek ne plačuje.

X
DAVEK NA DOHODEK, DOSEŽEN Z UPORABO 

DOPOLNILNEGA DELA DRUGIH
29. člen

Občan, ki uporablja v svoji pridobitni dejavnosti 
tudi dopolnilno delo drugih, mora plačati davek na 
dohodek, dosežen z uporabo dopolnilnega dela drugih. 
Osnova za davek po prvem odstavku tega člena je do­
hodek, dosežen z uporabo dopolnilnega dela drugih, k) 
se določa v odstotku, od tuji delovni sili izplačanega 
osebnega dohodka, po posameznih vrstah obrtnih de­
javnosti, kakor sledi:

•It
— predelovanje nekovin, predelovanje kovin in 

izdelovanje električnih aparatov in pribora ... 40
— izdelovanje kemičnih Izdelkov in stavbna obrt 30
— predelovanje lesa, predelovanje usnja, izde­

lovanje gumijastih izdelkov, Izdelovanje in poprav­
ljanje raznih izdelkov...................................................20

— izdelovanje tekstilnih izdelkov, tiskarne in
knjigoveznice ter obrtne osebne in druge storitve . 1"

— predelovanje papirja in izdelovanje živil . 1®
— vse druge nenavedene obrtne dejavnosti . 20
Stopnja davka pa znaša:
za 1 zaposlenega...........................................................20
za 2 zaposlena ................................................................25
za 3 zaposlene ...,,,..,,,..30
za 4 zaposlene................................................................40
za 5 zaposlenih ............................................  5®

od osnov, ugotovljenih po drugem odstavku tega člena-

30. člen
Zavezanci, ki plačujejo prispevek po pavšalni letni 

osnovi, plačujejo davek na tujo delovno silo pavšalno 
od vsakega zaposlenega po vrstah dejavnosti, in sicer:

v nov**! 
dinar) O1

— predelovanje nekovin, predelovanje kovin 
in izdelovanje električnih aparatov in pribora .

— izdelovanje kemičnih izdelkov in stavbna
obrt......................................................................................

450

40«

— predelovanje lesa, predelovanje usnja, iz­
delovanje In popravljanje raznih izdelkov . . .

— izdelovanje tekstilnih izdelkov, tiskarne in 
knjigoveznice ter obrtne in druge storitve . . .

— predelovanje papirja in izdelovanje živil .
— vse druge nenavedene obrtne dejavnosti -

350

250
200
250

31. člen
Kmetje, ki zaposlujejo tujo delovno silo, so opr^ 

ščeni plačevanje davka na dohodek, dosežen z upora0 
dopolnilnega dela drugih.

XI
DAVEK NA DOBITKE PRI IGRAH NA SREĆO

28. člen
Občani, ki imajo velike mehanične priprave za 

kmetijsko in gozdarsko proizvodnjo, s katerimi oprav-

32. člen
Od dobitkov pri igrah na srečo se plačuje 

po stopnji 10 »/«.
davelc
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XII

KONČNI DOLOČBI..
• x . . .. J , .

33. čleh
Z dnem, ko se začne uporabljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o prispevkih in davkih občanov občine 
Vrhnika (Uradni list SRS, št. 6/66) in odlok o spre­
membah in dopolnitvah odloka o prispevkih in davkin 
občanov (Uradni list SRS, št. 29/66).

34. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

“Uradnem listu SRS«, uporabila oa se od 1. Januarja 
1967.

St. 4/2-42-02/67
Vrhnika, dne 16. februarja 1967.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika: 

Franci Širok 1. r.

25.

Na podlagi 5., 6., 15. In 43. člena temeljnega zakona 
o prometnem davku (Uradni list SFRJ, št. 14/65, 29/65, 
33/65,57/65 in 52/66) in 111. člena statuta občine Vrhnika 
je Skupščina občine Vrhnika na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti dne 16. februarja 
1967 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o občinskem 

prometnem davku

1. člen
V odloku o občinskem prometnem davku v občini 

Vrhnika (Uradni list SRS. št. 37/65, 10/66 in 38/66) se 
v tarifi občinskega prometnega davka od prometa blaga 
na drobno in plačil za storitve

A. Občinski prometni davek od prometa blaga na 
drobno za tar. št. 1 se doda nova tar. št la), ki se glasi:

tar. št la)
od uvoženih motornih vozil . „ » . . 4 %

Opomba:
a) Davek po tej tarifni številki plača uvoznik (ob­

čan oziroma civilnopravna oseba) pri upravnem organu 
skupščine občine, pristojnem za finance, v kateri je 
sedež oziroma stalno prebivališče uvoznika, in sicer v 
15 dneh po uvozu.

b) Motorno vozilo je mogoče registrirati šele, ko je 
23 registracijo pristojnemu organu skupščine občine 
Predložen dokaz o plačilu prometnega davka.

B. Občinski prometni davek od plačil za storitve
V tar. it. 3 se c) opomba spremeni tako, da se glasi:
“Občinski prometni davek se ne plačuje za komu- 

halne storitve v družbenem sektorju.«

Za tar. št. 3 se doda nova tar. št. 3a), ki se glasi: 
tar. št. 3a)
ud plačil (provizij) za trgovske storitve 
komisijskih podjetij in trgovin, trgovskih 
agencij, posredniških podjetij in posred­
niških pisarn...............................10 ®/o

V tar. št. 6 se b) točka spremeni, tako da se glasi:
“b) za prevoz blaga z motornimi vozili
ali vprežnimi vozili....................................20#/o«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v “Urad­

nem listu SRS«.
St. 4/2-421-04/67
Vrhnika, dnč 16. februarja 1967.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika:

Franci Širok 1. r.

26.

Na podlagi 2. člena zakona o izločanju sredstev za 
stanovanjsko izgradnjo (Uradni list SFRJ, št. 35/65) in 
169. člena statuta občine Vrhnika je Skupščina občine 
Vrhnika na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 16. februarja 1967 sprejela

ODLOK
o odstotku sredstev, ki se Izločajo Iz skuu*

skupne porabe za subvencioniranje stanarine

1. člen
Delovne organizacije in druge družbene pravne 

osebe ter državni organi plačujejo v letu 1967 na po­
seben račun pri službi družbenega knjigovodstva iz 
sredstev po i. členu zakona o izločanju sredstev za 
stanovanjsko izgradnjo (Uradni list SFRJ, št. 35/65) 
12 % sredstev za kritje razlike v stanarini (subvencio­
niranje).

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v “Urad­

nem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1967.
St. 3/1-010-025/65-67
Vrhnika, dne 16. februarja 1967.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika:

Franci Strok 1. r.

27.

Na podlagi 1., 7. in 8. členu zakona o urbanističnih 
projektih (Uradni list LRS, št. 22/58) in 169. člena statuta 
občine Vrhnika je Skupščina občine Vrhnika na seji 
dne 30. januarja 1967 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o urbanističnem pro­
jektu (planu) Urbanističnega razvoja mesta Vrhnike 

in naselja Borovnice

1. člen
V odloku o sprejetju urbanističnega projekta (pla­

na) urbanističnega razvoja mesta Vrhnike in naselja 
Borovnice (Uradni list SRS, št. 14/66) se 5b točka
3. člena spremeni in se glasi: “načrt coningov«.

V istem členu se za 8b točko doda nova 9b točka, 
ki se glaši: “načrt etapne gradnje«.
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2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­

nem listu SRS«.
St. 3/1-010-03/67
Vrhnika, dne 30. januarja 1967.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika:

Franci Širok 1. r.

28.
Na podlagi 111. člena statuta občine Vrhnika (Urad­

ni list SRS, št. 2/67) in 26. člena zakona o volitvah od­
bornikov občinskih in okrajnih skupščin (Uradni list 
SRS, št. 11/63) je Skupščina občine Vrhnika na seji 
obeh zborov dne 8. decembra 1966 in 16. februarja 1967 
sprejela

SKLEP
o razrešitvi in imenovanju občinske volilne komisije 

Skupščine občine Vrhnika

1
Razrešijo se:
1. Damjan Muzetič, predsednik,
2. Stojan Bajc, namestnik predsednika.

Splošni akti komunalnih
29.

Na podlagi 1. točke prvega odstavka 29. člena te­
meljnega zakona o organizaciji in financiranju social­
nega zavarovanja (Uradni list SFRJ, št. 24-440/65, št. 
57-946/65, št. 29-369/66 in št. 52-618/66) in prvega od­
stavka 34. člena temeljnega zakona o zdravstvenem za­
varovanju (Uradni list SFRJ, št. 52-622/66) ter v zvezi 
s sklepom o posameznih oblikah zdravstvenih storitev, 
za katere ni mogoče predpisati, da bi morale zavaro­
vane osebe prispevati k stroškom zanje, in ‘o tistih ob­
likah zdravstvenih storitev, za katere so komunalne 
skupnosti dolžne predpisati obvezen prispevek zavaro­
vanih oseb k stroškom (Uradni list SRS, št. 3-4/67) je 
skupščina Komunalne skupnosti socialnega zavarova­
nja kmetov Ljubljana sprejela na 5. seji dne 24. febru­
arja 1967

SKLEP
o obveznem prispevku zavarovanih oseb — kmetov k 
stroškom pri uporabi posameznih oblik zdravstvenih 

storitev

1
Zavarovane osebe — kmetje in njihovi družinski 

člani morajo prispevati k stroškom pri uporabi posa-

3. Stane Novak, član,
4. Janez Vintar, namestnik člana,
5. Dušan Ogorelec, član,
6. Magda Nagode, namestnik člana.

2
Imenujejo se:
1. Dr. Vladimir Leitgeb, predsednik,
2. Benjamin Marušič, namestnik predsednika,
3. Stane Novak, tajnik,
4. Janez Vintar, namestnik tajnika,
5. Vinko Goljevšček, član,
6. Helena Pelan, namestnik člana.

3
Ta sklep začne veljati takoj.

St. 013-01/65

Vrhnika, dne 23. februarja 1967,

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika: 

Franci Širok 1. r.

samoupravnih organizacij
meznih oblik zdravstvenih storitev v tehle prhnerih in 
v temle obsegu:

1. za preglede in za zdravljenje akutnih zastrupitev 
z alkoholom v višini celokupnih stroškov, ki odpadejo 
na take preglede in zdravljenje v prvih 24 urah po 
sprejemu v zdravstveni zavod;

2. za dovoljeni splav in za zdravljenje v zvezi s 
takim splavom, kadar za splav ni podana medicinska 
indikacija, ter za začeti nedovoljeni splav, če ga dovrši 
zdravstveni zavod, v višini celotnih stroškov.

2

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS« :n se od tega dneva dalje tudi 
uporablja.

St. 190 E-12/66-10
Ljubljana, dne 24. februarja 1967.

Skupščina Komunalne skupnosti
socialnega zavarovanja kmetov Ljubljana

»

/ Predsednik:
Alojz Jakopič 1. r.

Izdata Časopisni zavod -Uradni list SHS« — Direktor In odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna -Ton-i« Tom«lč»^ 
vsi v Ljubljani — Naročnina letno S* din (3600 starih din) — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni no Izido vsake Ote' 
vllke — Uredništvo In uprava: Ljubljana. Veselova 11. postni predal 379/VII — Telefon direktor, uredništvo uprava tn knjig0" 

vodstvo: *0-701. prodala, preklici Jn naročnine *3-879 — Čekovni račun 801-J-S0


